附件1：
蚌埠学院第三次学代会代表名额分配表
	单    位
	合计
	正式代表
	列席代表
	备注

	
	
	学生干部
	非学生干部
	
	

	机械与车辆工程学院
	24
	5
	9
	10
	

	电子与电气工程学院
	22
	5
	8
	9
	

	土木与水利水电工程学院
	19
	4
	7
	8
	

	食品与生物工程学院
	31
	7
	11
	13
	

	计算机工程学院
	33
	7
	12
	13
	

	材料与化学工程学院
	27
	6
	10
	11
	

	理学院
	21
	4
	8
	8
	

	经济与管理学院
	35
	8
	12
	14
	

	艺术设计学院
	20
	4
	8
	8
	

	外国语学院
	10
	2
	4
	4
	

	文学与教育学院
	27
	6
	9
	11
	

	音乐与舞蹈学院
	7
	1
	3
	3
	

	应用技术学院
	[bookmark: _GoBack]15
	3
	6
	6
	

	合   计
	287
	169
	118
	

	备注：①按照有关规定，校学生会当选代表分配到各选举单位，但不占用选举单位指标；②各选举单位要适当考虑性别、民族等代表结构。③学生干部包括校院学生会全体成员，校社团联合会、校青志联、校新媒体中心、校团委组织部、宣传部主要学生干部，校学生社团会长、副会长、协会会长、副会长，校行政部门直接领导的学生组织负责人，班级班委会成员。



